PAGE
4

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23  мая  2013 г.  № 137

             г.Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19 декабря 2012 года № 38 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2013 год» и приложения к нему

В соответствии со статьей 82 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19 декабря 2012 года № 38 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2013 год» и приложения к нему следующие изменения:
1.1 в пункте 1 статьи 1:

в подпункте 1:

число «1 261 003,5» заменить числом «1 272 803,5»;

число «615 927,6» заменить числом «627 727,6»;
в подпункте 2 число «1 311 003,5» заменить числом «1 322 803,5»;

1.2. в приложении 3:

исключить строку:

	«092
	2 18 04000 04 0000 151
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетами бюджетной системы Российской Федерации остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет»;

1.3. в приложении 5 следующие строки изложить в новой редакции:

	«Наименование
	Рз
	Пр
	План года
	в том числе

	местные полномочия
	государственные полномочия

	Образование
	07
	00
	715 007,8
	413 068,8
	301 939,0

	Дошкольное образование
	07
	01
	216 631,9
	207 414,9
	9 217,0

	Другие вопросы в области образования
	07
	09
	53 135,2
	50 072,2
	3 063,0

	ИТОГО

	1 322 803,5
	847 514,6
	475 288,9»;

1.4. в приложении 6 следующие строки изложить в новой редакции:

	«Наименование
	Код
	Рз
	Пр
	ЦСР
	Вр
	План года
	в том числе

	местные полномочия
	государственные полномочия

	Муниципальное казенное учреждение "Управление образования" города Рубцовска
	074
	00
	00
	000 00 00
	000
	693 762,1
	330 563,1
	363 199,0

	Образование
	074
	07
	00
	000 00 00
	000
	629 249,1
	330 373,1
	298 876,0

	Дошкольное образование
	074
	07
	01
	000 00 00
	000
	216 631,9
	207 414,9
	9 217,0

	Детские дошкольные учреждения
	074
	07
	01
	420 00 00
	000
	208 039,9
	207 414,9
	625,0

	Воспитание и обучение детей-инвалидов в дошкольных учреждениях
	074
	07
	01
	420 05 00
	000
	625,0
	0,0
	625,0

	Субсидии бюджетным учреждениям
	074
	07
	01
	420 05 00
	610
	625,0
	0,0
	625,0

	Другие вопросы в области образования
	074
	07
	09
	000 00 00
	000
	40 957,2
	40 957,2
	0,0

	Целевые программы муниципальных образований
	074
	07
	09
	795 00 00
	000
	14 052,7
	14 052,7
	0,0

	ИТОГО

	1 322 803,5
	847 514,6
	475 288,9»;

после строки:

	«Субсидии бюджетным учреждениям
	074
	07
	09
	795 07 08
	610
	7 000,0
	7 000,0
	0,0»

дополнить следующими строками:
	«Средства на софинансирование модернизации системы образования в Алтайском крае
	074
	07
	09
	795 07 10
	000
	1 800,0
	1 800,0
	0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям
	074
	07
	09
	795 07 10
	610
	1 800,0
	1 800,0
	0,0».

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

3.  Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А. Кравцов).
Глава города

А.Д. Дьяконенко